令和２年６月２６日

保 護 者 様

大阪市立平野南小学校

                                校長 宮川 敏昭

学習評価ならびに時間割変更等について

  平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症における学校休業に伴い、「学びの保障」をおこなうため、年間の時

間割（数）の見直しや、学校行事の精選を図っているところであります。つきましては、当面の

予定等も含め、感染症対策をとり、下記の通りに進めてまいりますので、よろしくお願い申しあ

げます。

記

1. 時間割変更：2年～6年（1年は変更ありません） ※ 7月1日（水）から実施します。

●授業の始まりの時間を変更します。終わりの時間は、今まで通りです。（登下校時間に変更はありません）

  ○月・水     ８：５０～ ４５分授業

○火・木・金 ８：３５～８：５０ １５分授業  ※平南スマイル授業を始めます。

教科内容については、学級から連絡いたします。

８：５０～ ４５分授業

2. 評価（あゆみの記録）： 1学期は評価しません（未配布）

※2学期にあわせて評価いたします。

【当面の予定等】

○土曜授業            ７月１１日（1限～4限） ※全学年

 ○学期末個人懇談会   ７月２８日（火）～ ３１日（金）※別途、ご案内いたします。

○終業式              ８月  ７日（金）※1限～4限 授業 (給食あり) 5限 終業式

 ○夏季休業期間        ８月  ８日（土）～ ８月２４日（月）

 ○始業式              ８月２５日（火）1限（始業式）2限～4限（授業）※給食後下校

 ○６年修学旅行        ９月１７日（木）１８日（金）

 ○運動会については、開催の有無も含めまして、改めてお知らせいたします。